
MUNICIPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

15/2025

31/01/2025

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/02/2025
Dispensa eletrônica
3/2025 - DE
15/2025

Serviço de material gráfico, através de produção e instalação de banners, adesivos e
backdrop, para competição do 31º torneio de verão promovido pela diretoria de esporte
e lazer

Participante: GAVA IMPRESSAO DIGITAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Confecção Lona PVC de 440g, 300 x 500 trama brilho, para

backdrop, altura 2,0mt x 3,00mt largura, lona com ilhoses.
Elaboração de layout para aprovação da Secretaria. - Confecção
Lona PVC de 440g, 300 x 500 trama brilho, para backdrop, altura
2,0mt x 3,00mt largura, lona com ilhoses. Elaboração de layout
para aprovação da Secretaria.

2,000 UN 359,82 719,64

3 Confecção Lona PVC de 440g, 300 x 500 trama brilho, altura 0,60mt
x 1,00mt largura, solda bainha para grampear em parede de
madeira. Elaboração de layout para aprovação da Secretaria. -
Confecção Lona PVC de 440g, 300 x 500 trama brilho, altura 0,60mt
x 1,00mt largura, solda bainha para grampear em parede de
madeira. Elaboração de layout para aprovação da Secretaria.

45,000 UN 30,68 1.380,60

Total do Participante: 2.100,24

Participante: GIF PRINT SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

2 Confecção de adesivo, impressão digital de alta resolução, Incluso
aplicação/instalação e elaboração de layout para aprovação da
Secretaria. - Confecção de adesivo, impressão digital de alta
resolução, Incluso aplicação/instalação e elaboração de layout para
aprovação da Secretaria.

12,000 M² 60,00 720,00

Total do Participante: 720,00

Total Geral: 2.820,24



Página: 2 / 2

05 de Fevereiro de 2025Schroeder,

JAIR BRIDAROLI

Prefeito


